
Büromöbel in  
        Stunden
Erfolgreich eingerichtet, ohne Mindestbestellwert  
und mit direkter Lieferung zum Kunden

Preise gültig ab 14.02.2022



* Lieferung der Tische erfolgt als Komplettbausatz, inklusive Aufbauanleitung zur einfachen und schnellen Montage.  
Komplettmontage gerne auf Anfrage. Alle Preise gelten zuzüglich Mehrwertsteuer und verstehen sich ohne Dekoration.

** Die Lieferung der Korpusse erfolgt fertig montiert. Anbauelemente wie 
z.B. Türen oder Schubladen müssen noch eingesetzt werden.
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Schreibtisch C Fuß Flex
ideal kombinierbar mit Schranksystem Flex
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Rollcontainer 

mit Schubfächern
Anstellregal Rollcaddy

Regal m.  
Schubfächern

Regal
Regal m.  

Hängeregistratur
Eckabschlussregal Drehtürenschrank

B:438 T:800 
H:565  
570,-

B:400 T:800 
H:720  
269,-

B:500 T:450 
H:1170  
371,-

B:800 T:420 
H:1104  
504,-

B:800 T:400 
H:2160  
377,-

B:800 T:420 
H:2160  
817,-

B:400 T:400 
H:2160  
331,-

B:800 T:420 
H:1104  
398,-

Ahorn S-530351-AA S-381200-A S-343301-A S-383600-AA S-386001-A S-386602-AA S-346010-A S-383102-AA

Buche S-530351-BB S-381200-B S-343301-B S-383600-BB S-386001-B S-386602-BB S-346010-B S-383102-BB

Lichtgrau S-530351-LL S-381200-L S-343301-L S-383600-LL S-386001-L S-386602-LL S-346010-L S-383102-LL

Weiß S-530351-WW S-381200-W S-343301-W S-383600-WW S-386001-W S-386602-WW S-346010-W S-383102-WW
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Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank Schiebetürenschrank

Anstell-Schiebe- 
türenschrank

Querrolladenschrank
Aufsatzplatte  

f. Schränk
Drehstuhl  
Compact

B:800 T:420 
H:1808  
520,-

B:400 T:420 
H:2160  
439,-

B:800 T:420 
H:2160  
606,-

B:800 T:425 
H:798  
311,-

B:1200 T:425 
H:720  
431,-

B:1000 T:400 
H:830  
472,-

 B:800 T:400 
H:105 
63,-

B:700 T:860 
H:1190 
949,-

Ahorn S-385100-AA S-346100-AA S-386100-A S-382502-AA S-312153-AA S-382101-SA S-380001-A

Buche S-385100-BB S-346100-BB S-386100-B S-382502-BB S-312153-BB S-382101-SB S-380001-B

Lichtgrau S-385100-LL S-346100-LL S-386100-L S-382502-LL S-312153-LL S-382101-SL S-380001-L

Weiß S-385100-WW S-346100-WW S-386100-W S-382502-WW S-312153-WW S-382101-SW S-380001-W
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Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Verkettungsplatte

Rollcontainer 
mit Schubfächern

B:800 T:800 
H:680-820 

322,-

B:1200 T:800 
H:680-820 

337,-

B:1600 T:800 
H:680-820 

350,-

B:1800 T:800 
H:680-820 

384,-

B:1800 T:800 
H:680-820 

498,-

 B:1800 T:800 
H:680-820 

498,-

B: 800 T:800 
H:680-820 

188,-

B:438 T:600 
H:565  
423,-

Ahorn S-617101-AS S-617102-AS S-617103-AS S-617146-AS S-617305-AS S-617306-AS S-617508-A S-530151-AA

Buche S-617101-BS S-617102-BS S-617103-BS S-617146-BS S-617305-BS S-617306-BS S-617508-B S-530151-BB

Lichtgrau S-617101-LS S-617102-LS S-617103-LS S-617146-LS S-617305-LS S-617306-LS S-617508-L S-530151-LL

Weiß S-617101-WS S-617102-WS S-617103-WS S-617146-WS S-617305-WS S-617306-WS S-617508-W S-530151-WW

20
20

Schranksystem Flex**

 +  Schränke und Regale haben 19 mm starke Böden 
(beidseitige Melaminharz- Beschichtung) und 
eine eingenutete Rückwand. Einlegeböden sind 
in 32 mm Stufen verstellbar. 

 +  Anstell- und Schiebetürenschränke mit 25 mm 
starken Böden (beidseitige Melaminharz- 
Beschichtung) und Sichtrückwand. 

 +  Stabile Metallscharniere und Türdämpfer sorgen 
für ein sanftes Türenschließen. 

 + Aufschlagende Flügeltüren mit Selbstzuhaltung.

 + Schubkästen mit 19 mm Kastenboden und stabiler, 
leicht laufender Rollenführung.

Schreibtisch C Fuß Flex*

 + 25 mm starke Arbeitsplatte mit beidseitiger  
Melaminharz-Beschichtung und 3 mm ABS 
Umleimer.

 +  C-Fuß-Gestell mit zwei Säulen für hohe Stabilität, 
Seitenblende im Lieferumfang enthalten.  
Von 680-820 mm in einer Rohr-in-Rohr-Führung 
durch je 2 Inbusschrauben stufenlos höhen- 
verstellbar. 

 +  Optionale Knieraumblende aus Metall mit 
Lochraster zur Verblendung.

 + Rollcontainer mit Zentralverriegelung und  
Auszugssperre, Schubkästen auf Metall- 
Rollschubführung.

Standsicherheit 
durch Justierfüße.

Kabelkanal bereits 
integriert.

S-76-T5-SW

Korpusmöbel  
bereits  

vormontiert. 



**Die Lieferung der Korpusse erfolgt fertig montiert. 
�Anbauelemente wie z.B. Türen oder Schubladen müssen noch eingesetzt werden.

*Lieferung der Tische erfolgt als Komplettbausatz, inklusive Aufbauanleitung zur einfachen und schnellen Montage. 
Komplettmontage gerne auf Anfrage. Alle Preise gelten zuzüglich Mehrwertsteuer und verstehen sich ohne Dekoration.

Schreibtisch 4 Fuß Flex
ideal kombinierbar mit Schranksystem Flex

Schranksystem Flex**

 +  Schränke und Regale haben 19 mm starke Böden 
(beidseitige Melaminharz- Beschichtung) und 
eine eingenutete Rückwand. Einlegeböden sind 
in 32 mm Stufen verstellbar. 

 +  Stabile Metallscharniere und Türdämpfer sorgen 
für ein sanftes Türenschließen. 

 + Aufschlagende Flügeltüren mit Selbstzuhaltung.

 + Schubkästen mit 19 mm Kastenboden und stabiler, 
leicht laufender Rollenführung.

Schreibtisch 4 Fuß Flex*

 + 25 mm starke Arbeitsplatte mit beidseitiger 
Melaminharz-Beschichtung und 3 mm ABS 
Umleimer.

 + Rundrohr-Traversen-Gestell Ø 60 mm stufenlos 
höhenverstellbar von 680-800 mm. 

 +  Optionale Knieraumblende aus Metall mit 
Lochraster zur Verblendung.

 + Rollcontainer mit Zentralverriegelung und 
Auszugssperre, Schubkästen auf Metall- 
Rollschubführung.
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Rollcontainer 
mit Hängeregistratur

Rollcontainer 
mit Schubfächern

Rollcontainer 
mit Hängeregistratur

Anstellregal Rollcaddy Regal Regal Regal

B:438 T:600 
H:565 
423,-

B:438 T:800 
H:565 
570,-

B:438 T:800 
H:565 
583,-

B:400 T:800 
H:720 
269,-

B:500 T:450 
H:1170 
371,-

B:800 T:400 
H:752 
230,-

B:800 T:400 
H:1104 
278,-

B:400 T:400 
H:2160 
297,-

Ahorn S-530152-AA S-530351-AA S-530352-AA S-381200-A S-343301-A S-382001-A S-383001-A S-346001-A

Buche S-530152-BB S-530351-BB S-530352-BB S-381200-B S-343301-B S-382001-B S-383001-B S-346001-B

Lichtgrau S-530152-LL S-530351-LL S-530352-LL S-381200-L S-343301-L S-382001-L S-383001-L S-346001-L

Weiß S-530152-WW S-530351-WW S-530352-WW S-381200-W S-343301-W S-382001-W S-383001-W S-346001-W
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Regal m. 
 Schubfächern

Regal
Drehtürenschrank 

m. Fach
Drehtürenschrank Drehtürenschrank Drehtürenschrank Querrolladenschrank

Drehstuhl  
Compact

B:400 T:420 
H:2160 
512,-

B:800 T:400 
H:2160 
377,-

B:800 T:420 
H:1104 
387,-

B:800 T:420 
H:1104 
398,-

B:400 T:420 
H:2160 
439,-

B:800 T:420 
H:2160 
606,-

B:1000 T:400 
H:830 
472,-

B:700 T:860 
H:1190 
949,-

Ahorn S-346600-AA S-386001-A S-383101-AA S-383102-AA S-346100-AA S-386100-AA S-382101-SA

Buche S-346600-BB S-386001-B S-383101-BB S-383102-BB S-346100-BB S-386100-BB S-382101-SB

Lichtgrau S-346600-LL S-386001-L S-383101-LL S-383102-LL S-346100-LL S-386100-LL S-382101-SL

Weiß S-346600-WW S-386001-W S-383101-WW S-383102-WW S-346100-WW S-386100-WW S-382101-SW
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Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch Verkettungsplatte
Rollcontainer 

mit Schubfächern

B:800 T:800 
H:680-800 

364,-

B:1200 T:800 
H:680-800 

377,-

B:1600 T:800 
H:680-800 

391,-

B:1800 T:800 
H:680-800 

424,-

B:2166 T:1130 
H:680-800 

633,-

 B:2166 T:1130 
H:680-800 

633,-

B: 800 T:800 
H:680-800 

188,-

B:438 T:600 
H:565 
423,-

Ahorn S-555101-AS S-555102-AS S-555103-AS S-555146-AS S-555316-AS S-555315-AS S-555508-A S-530151-AA

Buche S-555101-BS S-555102-BS S-555103-BS S-555146-BS S-555316-BS S-555315-BS S-555508-B S-530151-BB

Lichtgrau S-555101-LS S-555102-LS S-555103-LS S-555146-LS S-555316-LS S-555315-LS S-555508-L S-530151-LL

Weiß S-555101-WS S-555102-WS S-555103-WS S-555146-WS S-555316-WS S-555315-WS S-555508-W S-530151-WW

Anthrazit (A) auf 
Nachfrage eben-
falls möglich. Gestell in Silber (S)
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S-76-T5-SW

Korpusmöbel 
bereits  

vormontiert. 

P
re

is
e

 g
ü

lt
ig

 a
b

 1
4

.0
2

.2
0

2
2



Elektrotisch Smart*

 + Höhenverstellbarkeit: 
700-1200 mm

 + Belastbarkeit:  
100kg

 + Hubgeschwindigkeit: 
30mm/Sek

 + Motorisierung:  
2 Motoren

Elektrotisch Flex*

 + Höhenverstellbarkeit: 
650-1250 mm

 + Belastbarkeit:  
100kg

 + Hubgeschwindigkeit: 
38mm/Sek.

 + Motorisierung:  
2 Motoren

Elektro Hubtische
und geeignete Funktionsmöbel
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Elektro-Smart Elektro-Smart Elektro-Smart Elektro-Smart Elektro-Smart

B:1200 T:800 
H:700-1200 

1117,-

B:1600 T:800 
H:700-1200 

1140,-

B:1800 T:800 
H:700-1200 

1164,-

B:1800 T:800 
H:700-1200 

1249,-

B:1800 T:800 
H:700-1200 

1249,-

Ahorn S-08D1208-AS S-08D1608-AS S-08D1808-AS S-08D1811-AS S-08D1812-AS

Buche S-08D1208-BS S-08D1608-BS S-08D1808-BS S-08D1811-BS S-08D1812-BS

Lichtgrau S-08D1208-LS S-08D1608-LS S-08D1808-LS S-08D1811-LS S-08D1812-LS

Weiß S-08D1208-WS S-08D1608-WS S-08D1808-WS S-08D1811-WS S-08D1812-WS
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Rollcontainer 

mit Schubfächern
Rollcontainer 

mit Hängeregistratur
Rollcontainer 

mit Schubfächern
Rollcontainer 

mit Hängeregistratur
Anstellregal Rollcaddy

B:438 T:600 
H:565 
423,-

B:438 T:600 
H:565 
423,-

B:438 T:800 
H:565 
570,-

B:438 T:800 
H:565 
583,-

B:400 T:800 
H:720 
269,-

B:500T:450 
H:1170 
371,-

Ahorn S-530151-AA S-530152-AA S-530351-AA S-530352-AA S-381200-A S-343301-A

Buche S-530151-BB S-530152-BB S-530351-BB S-530352-BB S-381200-B S-343301-B

Lichtgrau S-530151-LL S-530152-LL S-530351-LL S-530352-LL S-381200-L S-343301-L

Weiß S-530151-WW S-530152-WW S-530351-WW S-530352-WW S-381200-W S-343301-W
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Querrollladen- 

schrank
Hygienesäule m. 
Ellbogenspender

Hygienesäule m. 
Sensorspender

Hygienewand S Hygienewand M Hygienewand L

B:800 T:425 
H:865 
539,-

B:300 T:300 
H:1400  
210,-

B:300 T:300 
H:1400  
244,-

B:1000 H:600  
596,-

B:1000 H:800  
639,-

B1000 H:1000  
681,-

Ahorn S-382118-SA S-HS-A S-HSM-A

Buche S-382118-SB S-HS-B S-HSM-B

Lichtgrau S-382118-SL S-HS-L S-HSM-L

Weiß S-382118-SW S-HS-W S-HSM-W
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Elektro-Flex Elektro-Flex Elektro-Flex Elektro-Flex Elektro-Flex

B:1200 T:800 
H:650-1250 

964,-

B:1600 T:800 
H:650-1250 

988,-

B:1800 T:800 
H:650-1250 

1011,-

B:1800 T:800 
H:650-1250 

1096,-

B:1800 T:800 
H:650-1250 

1096,-

Ahorn S-08F1208-AS S-08F1608-AS S-08F1808-AS S-08F1811-AS S-08F1812-AS

Buche S-08F1208-BS S-08F1608-BS S-08F1808-BS S-08F1811-BS S-08F1812-BS

Lichtgrau S-08F1208-LS S-08F1608-LS S-08F1808-LS S-08F1811-LS S-08F1812-LS

Weiß S-08F1208-WS S-08F1608-WS S-08F1808-WS S-08F1811-WS S-08F1812-WS

* Lieferung der Tische erfolgt als Komplettbausatz, inklusive Aufbauanleitung zur einfachen und schnellen Montage.  
Komplettmontage gerne auf Anfrage. Alle Preise gelten zuzüglich Mehrwertsteuer und verstehen sich ohne Dekoration.
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S-HW-1006-S

Korpusmöbel  
bereits  

vormontiert. 

Funktionsmöbel

 + Rollcontainer mit Zentralver-
riegelung und Auszugssperre, 
Schubkästen auf Metall- 
Rollschubführung.

Desinfektionsmittelspender

 + Inkl. 1 Liter Desinfektionsmittel

 + Sensorspender inkl. Batterien

Hygienewand

 + Zum Aufschrauben

 + Hochwertiges Alu-Gestell

 + 6mm starkes Acrylglas
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S-HW-1008-S S-HW-1010-S



48 Stunden Lieferung  
bei Auftragseingang bis 10 Uhr

2 Jahre Garantie

Hergestellt in Deutschland

Kein Mindestbestellwert

Unser Sortiment bietet noch 
mehr Möglichkeiten

 + weitere Dekore verfügbar

 + mehr Tischgestell-Varianten

 +  verschiedene Tischformen

 +  Schrankvariationen

 +  Trennwände

 +  Konferenzmöbel

 +  Thekenmodule

 +  Funktionsmöbel

 +  diverses Zubehör
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Geramöbel Produkte werden ausschließlich über den autorisierten Handel angeboten, um Ihnen ein Höchstmaß an Service und Bürokompetenz zu gewährleisten. Diese Broschüre ist  
ausschließlich für Industrie, Handwerk, Handel und die freien Berufe zur Verwendung in der selbstständigen, beruflichen Tätigkeit bestimmt. Alle Maße sind Circa-Maße. Alle Preise gelten  
zuzüglich Mehrwertsteuer und verstehen sich ohne Dekoration. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Das gesamte Sortiment erhalten 
Sie bei Ihrem Fachhändler.

Mit freundlicher Empfehlung von

Witteveen Projectinrichting 
Ouderkerk a/d Amstel 
Tel: 020 - 496 5030 
info@witteveen.nl 

www.staand-werken.nl 
www.project-inrichting.nl


